
 
Comune di Cercola 

Città Metropolitana di Napoli 

 

 
SETTORE III 

Reg. Int. n.1 del 02-01-2025 

 
DETERMINAZIONE N° 1 DEL 02-01-2025 

 
OGGETTO: RETTIFICA AVVISO PUBBLICO DI MOBILITÀ VOLONTARIA ESTERNA 

PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI "ISTRUTTORE DIRETTIVO DI 
VIGILANZA", AREA DEI FUNZIONARI E DELLE ELEVATE 
QUALIFICAZIONI (EX CATEGORIA D), CON CONTRATTO DI LAVORO A 
TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO PIENO C.C.N.L. FUNZIONI LOCALI. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 23 del 27/03/2024,  immediatamente 

eseguibile, con la quale è stata approvata la programmazione triennale del fabbisogno di 

personale 2024/2026; 

DATO ATTO CHE tale programmazione è stata integralmente recepita nel PIAO (Piano 

Integrato di Attività e Organizzazione) 2024/2026, approvato con delibera di G.C. n. 42 del 

03/06/2024 e successive modificazioni; 

Vista la Determina n. 877 del 31/12/2024 con cui si approvava l’ AVVISO PUBBLICO DI 

MOBILITÀ VOLONTARIA ESTERNA PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI 

“ISTRUTTORE DIRETTIVO DI VIGILANZA", AREA DEI FUNZIONARI E 

DELLE ELEVATE QUALIFICAZIONI (EX CATEGORIA D), CON CONTRATTO 

DI LAVORO A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO PIENO C.C.N.L. 

FUNZIONI LOCALI.  

Considerata la necessità di provvedere ad effettuare una modifica al punto n. 5, lettere g) ed 

l), dell’Avviso indicato in oggetto, nella Sezione “Elementi da dichiarare nella domanda”, 



come da Allegato di rettifica che forma parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione. 

Preso atto che, Trattandosi di variazione qualitativa e non comportando impegno di spesa, non 

si necessita del Visto di Regolarità contabile; 

 
Visti:  

- il regolamento dei degli Uffici e dei Servizi;  

- il Regolamento comunale delle procedure di concorso, selezione ed accesso all’impiego; 

- l’art. 107 del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i;  

Dato atto che la sottoscritta non si trova, con riferimento all’assetto di interessi determinato con 

il presente atto, in condizione di incompatibilità o di conflitto di interessi, neanche potenziale, 

sulla base della vigente normativa in materia di prevenzione della corruzione e di garanzia della 

trasparenza;  

 

DETERMINA 

 

Per i motivi espressi in premessa e che si intendono integralmente riportati:  

1. di procedere rettifica dell’Avviso di mobilità volontaria, selettiva per titoli e colloquio 

professionale per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 1 posto di Istruttore 

Direttivo di Vigilanza -AREA DEI FUNZIONARI E DELLE ELEVATE 

QUALIFICAZIONI (EX CATEGORIA D), a tempo pieno ed indeterminato, al punto n. 5 

dell’Avviso medesimo, Sezione “Elementi da dichiarare nella domanda”; 

2.  di approvare la correlata Rettifica di  Avviso di mobilità volontaria allegata alla presente 

determinazione; 

3. di pubblicare la presente sull'Albo Pretorio on line del Comune; 



4. di dare atto che il Responsabile del Procedimento è la Dott.ssa Angela Mascolo e che in 

riferimento al procedimento non ha conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6 bis della Legge 

241/90 e dell’art. 6 comma 2 DPR 62/2013; 

5. di inserire la presente Rettifica sul sito Web istituzionale del Comune di Cercola: 

www.cercola.napoli.na.it;  

 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Sevizio 
         Dott.ssa Mascolo Angela 
 

Dott.ssa Angela Mascolo 
 

 
 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica che, ai sensi e con gli effetti del d.lgs. 7 marzo 2005 n.82 e ss. 
mm., sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


